
伊勢鉄道列車時刻表 Train Timetable

紀 伊 勝 浦 発 紀 伊 勝浦 Kii-Katsuura

新 宮 発 新 宮 Shingu

熊 野 市 発 熊 野 市 Kumanoshi

尾 鷲 発 尾 鷲 Owase

紀 伊 長 島 発 紀 伊 長島 Kii-Nagashima

三 瀬 谷 発 三 瀬 谷 Misedani

鳥 羽 発 7:25 鳥 羽 Toba

伊 勢 市 発 7:00 7:42 伊 勢 市 Iseshi

多 気 発 土休日 土休日 土休日 7:20 土休日 土休日 7:58 多 気 Taki

松 阪 発 運休 運転 運休 7:28 運転 運休 8:06 松 阪 Matsusaka

津 発 6:01 6:54 6:58 7:27 7:43 7:53 8:03 8:22 津 Tsu

東 一 身 田 発 6:04 6:57 7:01 7:31 7:56 8:07 東 一 身田 Higashi-Ishinden

河 芸 発 6:08 7:01 7:05 7:34 8:00 8:10 河 芸 Kawage

伊 勢 上 野 発 6:11 7:05 7:08 7:37 8:03 8:13 伊 勢 上野 Ise-Ueno

中 瀬 古 発 6:13 7:08 7:11 7:40 7:51 8:05 8:16 8:31 中 瀬 古 Nakaseko

徳 田 発 6:16 土休日 7:10 7:13 7:42 2号 8:07 8:18 4号 徳 田 Tokuda

鈴鹿ｻｰｷｯﾄ稲生 発 6:18 運休 土休日 7:13 土休日 7:16 土休日 7:45 ﾚ 土休日 8:10 土休日 8:21 ﾚ 土休日 鈴鹿ｻｰｷｯﾄ稲生 Suzuka Circuit Ino

玉 垣 発 5:37 6:21 6:48 運休 7:16 運休 7:20 運転 7:59 ﾚ 運休 8:13 運転 8:24 ﾚ 運休 玉 垣 Tamagaki

鈴 鹿 発 5:40 亀山発 6:24 亀山発 6:51 亀山発 7:19 亀山発 7:23 亀山発 8:02 7:59 亀山発 8:16 亀山発 8:27 8:37 亀山発 鈴 鹿 Suzuka

河 原 田 発 5:44 5:48 6:28 6:34 6:56 7:03 7:24 7:37 7:28 7:36 8:07 ﾚ 8:11 8:20 8:25 8:31 ﾚ 8:44 河 原 田 Kawarada

南 四 日 市 発 5:48 5:53 6:33 6:38 7:03 7:08 7:28 7:41 7:32 7:40 8:11 ﾚ 8:17 8:25 8:29 ﾚ 8:48 南 四 日市 Minami-Yokkaichi

四 日 市 発 5:53 5:57 6:38 6:43 7:08 7:12 7:33 7:45 7:37 7:44 8:16 8:10 8:21 8:30 8:36 8:47 8:53 四 日 市 Yokkaichi

桑 名 着 6:13 6:59 7:28 8:01 7:59 8:23 8:37 8:50 8:58 9:11 桑 名 Kuwana

名 古 屋 着 6:43 7:31 7:56 8:31 8:32 8:49 9:10 9:37 9:22 9:57 名 古 屋 Nagoya
◇ 臨時列車の運転、臨時停車の実施などにより、列車時刻等が変更になる場合があります。

紀 伊 勝 浦 発 8:54 紀 伊 勝浦 Kii-Katsuura

新 宮 発 6:20 9:13 新 宮 Shingu

熊 野 市 発 6:40 9:33 熊 野 市 Kumanoshi

尾 鷲 発 7:07 10:01 尾 鷲 Owase

紀 伊 長 島 発 7:29 10:25 紀 伊 長島 Kii-Nagashima

三 瀬 谷 発 7:56 10:52 三 瀬 谷 Misedani

鳥 羽 発 || 9:02 10:02 || 11:02 12:02 鳥 羽 Toba

伊 勢 市 発 || 9:20 10:19 || 11:19 12:21 伊 勢 市 Iseshi

多 気 発 8:19 土休日 土休日 9:36 10:34 11:16 11:34 12:38 多 気 Taki

松 阪 発 8:26 運転 運休 9:44 10:45 11:26 11:42 12:48 松 阪 Matsusaka

津 発 8:41 8:47 8:47 9:39 10:03 10:36 11:02 11:41 11:44 12:03 12:43 13:04 津 Tsu

東 一 身 田 発 8:50 8:50 9:42 10:40 ﾚ ﾚ 11:47 ﾚ 12:46 ﾚ 東 一 身田 Higashi-Ishinden

河 芸 発 8:55 8:55 9:46 10:43 11:51 12:50 河 芸 Kawage

伊 勢 上 野 発 8:58 8:58 9:49 10:46 11:54 12:53 伊 勢 上野 Ise-Ueno

中 瀬 古 発 2号 9:01 9:01 9:51 10:10 10:49 11:56 12:55 中 瀬 古 Nakaseko

徳 田 発 ﾚ 9:03 9:03 9:54 6号 10:51 8号 4号 11:59 10号 12:57 12号 徳 田 Tokuda

鈴鹿ｻｰｷｯﾄ稲生 発 ﾚ 9:06 9:06 9:56 ﾚ 10:54 ﾚ ﾚ 12:01 ﾚ 13:00 ﾚ 鈴鹿ｻｰｷｯﾄ稲生 Suzuka Circuit Ino

玉 垣 発 ﾚ 9:09 9:09 10:00 ﾚ 10:57 ﾚ ﾚ 12:04 ﾚ 13:03 ﾚ 玉 垣 Tamagaki

鈴 鹿 発 8:54 9:12 9:12 亀山発 10:03 10:17 11:00 11:15 11:54 12:08 12:16 13:06 13:17 鈴 鹿 Suzuka

河 原 田 発 ﾚ 9:17 土休日 9:17 9:42 10:07 ﾚ 11:04 ﾚ ﾚ 12:12 ﾚ 13:10 ﾚ 河 原 田 Kawarada

南 四 日 市 発 ﾚ 9:22 運転 9:25 9:48 10:12 ﾚ 11:12 ﾚ ﾚ 12:16 ﾚ 13:14 ﾚ 南 四 日市 Minami-Yokkaichi

四 日 市 発 9:04 9:27 9:33 9:30 9:53 10:17 10:25 10:40 11:17 11:25 11:40 12:04 12:21 12:25 12:40 13:19 13:25 13:40 四 日 市 Yokkaichi

桑 名 着 9:15 9:49 10:04 10:37 10:55 11:37 11:56 12:16 12:37 12:55 13:37 13:56 桑 名 Kuwana

名 古 屋 着 9:42 10:25 10:34 11:03 11:29 12:05 12:30 12:41 13:10 13:29 14:10 14:30 名 古 屋 Nagoya

◇ 臨時列車の運転、臨時停車の実施などにより、列車時刻等が変更になる場合があります。 2025年３月15日改正

上　　り ※伊勢鉄道を通る列車と名古屋-河原田間一部JR列車を掲載。JR区間は主要駅のみ掲載。

※伊勢鉄道を通る列車と名古屋-河原田間一部JR列車を掲載。JR区間は主要駅のみ掲載。上　　り

伊勢鉄道線（河原田－津）はJR線や近鉄線ではありません。

ICカード・JR線のみ有効の乗車券・近鉄線の乗車券は

ご利用いただけませんので、ご了承ください。

IC cards, JAPAN RAIL PASS,  

KINTETSU RAIL PASS  cannot be used.

お得なきっぷのご案内

快速みえ得ダネ４回数券

４枚つづりで１カ月間有効です。

鈴鹿－名古屋市内 2920円

津－名古屋市内 3160円
２０１９年１０月改定運賃

松阪・鳥羽方面など、その他の設定区間もございます。

発売箇所
関西線（名古屋～四日市間）、紀勢線（津～多気間）、名松線、参宮

線、東海道線（南大高～名古屋間）、中央線（金山～新守山間）の

「JR線きっぷうりば」窓口及び自動券売機

上記各駅周辺の主な旅行会社の支店・営業所

※鈴鹿駅では「鈴鹿－名古屋市内」のみの発売となり

ます。

区間

快速
区間

快速

快速

みえ

快速

みえ

特急

南紀

特急

南紀

快速

快速

みえ 快速

みえ

快速

みえ

快速

みえ
快速

みえ



伊勢鉄道列車時刻表 Train Timetable

紀 伊 勝 浦 発 12:25 13:38 14:29 紀 伊 勝浦 Kii-Katsuura

新 宮 発 12:45 14:01 14:49 新 宮 Shingu

熊 野 市 発 13:05 14:23 15:10 熊 野 市 Kumanoshi

尾 鷲 発 13:32 14:52 15:46 尾 鷲 Owase

紀 伊 長 島 発 13:54 15:15 16:07 紀 伊 長島 Kii-Nagashima

三 瀬 谷 発 14:21 15:42 16:34 三 瀬 谷 Misedani

鳥 羽 発 13:07 14:05 || 14:59 || 15:54 || 鳥 羽 Toba

伊 勢 市 発 13:21 14:20 || 15:25 || 16:19 || 伊 勢 市 Iseshi

多 気 発 13:35 14:35 14:48 15:38 16:05 土休日 16:33 土休日 16:58 多 気 Taki

松 阪 発 13:45 14:46 14:56 15:47 16:13 運休 16:40 運転 17:05 松 阪 Matsusaka

津 発 13:37 14:04 14:41 15:01 15:12 15:43 16:03 16:31 16:44 16:58 17:02 17:21 津 Tsu

東 一 身 田 発 13:40 ﾚ 14:44 ﾚ ﾚ 15:46 ﾚ 臨時 16:47 ﾚ 17:05 臨時 東 一 身田 Higashi-Ishinden

河 芸 発 13:44 14:48 15:50 16:51 17:09 河 芸 Kawage

伊 勢 上 野 発 13:47 14:51 15:53 16:54 17:12 伊 勢 上野 Ise-Ueno

中 瀬 古 発 13:49 14:53 15:55 16:56 17:14 中 瀬 古 Nakaseko

徳 田 発 13:51 14号 14:55 16号 6号 15:57 18号 82号 土休日 16:58 20号 17:16 84号 徳 田 Tokuda

鈴鹿ｻｰｷｯﾄ稲生 発 13:54 ﾚ 14:58 ﾚ ﾚ 16:00 ﾚ 運転日 運休 17:01 ﾚ 17:19 運転日鈴鹿ｻｰｷｯﾄ稲生 Suzuka Circuit Ino

玉 垣 発 13:58 ﾚ 15:01 ﾚ ﾚ 16:03 ﾚ 注意 16:44 17:15 ﾚ 17:22 注意 玉 垣 Tamagaki

鈴 鹿 発 14:01 14:16 15:04 15:15 15:25 16:07 16:16 16:44 16:47 亀山発 17:18 17:11 17:25 17:39 鈴 鹿 Suzuka

河 原 田 発 14:06 ﾚ 15:08 ﾚ ﾚ 16:11 ﾚ ﾚ 16：51着59発 16:55 17:23 ﾚ 17:29 ﾚ 河 原 田 Kawarada

南 四 日 市 発 14:14 ﾚ 15:13 ﾚ ﾚ 16:15 ﾚ ﾚ 17:03 17:00 17:30 ﾚ 17:33 ﾚ 南 四 日市 Minami-Yokkaichi

四 日 市 発 14:19 14:25 14:39 15:18 15:25 15:34 15:40 16:20 16:25 16:40 17:00 17:08 17:04 17:35 17:23 17:38 17:48 四 日 市 Yokkaichi

桑 名 着 14:37 14:54 15:37 15:46 15:55 16:38 16:56 17:16 17:22 17:35 17:59 桑 名 Kuwana

名 古 屋 着 15:06 15:27 16:03 16:12 16:26 17:06 17:27 17:44 17:58 18:06 18:26 名 古 屋 Nagoya
◇ 臨時列車の運転、臨時停車の実施などにより、列車時刻等が変更になる場合があります。

紀 伊 勝 浦 発 17:11 紀 伊 勝浦 Kii-Katsuura

新 宮 発 17:31 新 宮 Shingu

熊 野 市 発 17:50 熊 野 市 Kumanoshi

尾 鷲 発 18:18 尾 鷲 Owase

紀 伊 長 島 発 18:40 紀 伊 長島 Kii-Nagashima

三 瀬 谷 発 19:08 三 瀬 谷 Misedani

鳥 羽 発 16:46 17:36 || 19:17 鳥 羽 Toba

伊 勢 市 発 17:00 17:53 || 19:35 伊 勢 市 Iseshi

多 気 発 17:19 土休日 土休日 18:10 土休日 土休日 土休日 19:31 19:49 多 気 Taki

松 阪 発 17:27 運休 運転 18:17 運休 運休 運転 19:38 19:58 松 阪 Matsusaka

津 発 17:44 17:52 18:18 18:33 18:40 19:15 19:16 19:54 20:13 20:16 21:41 22:26 津 Tsu

東 一 身 田 発 ﾚ 17:55 18:21 ﾚ 18:43 19:18 19:19 ﾚ ﾚ 20:19 21:44 22:29 東 一 身田 Higashi-Ishinden

河 芸 発 17:59 18:28 18:47 19:26 19:25 20:25 21:48 22:33 河 芸 Kawage

伊 勢 上 野 発 18:02 18:31 18:51 19:29 19:29 20:29 21:51 22:36 伊 勢 上野 Ise-Ueno

中 瀬 古 発 18:04 18:34 18:53 19:31 19:31 20:31 21:53 22:38 中 瀬 古 Nakaseko

徳 田 発 22号 18:06 18:36 24号 18:55 19:33 19:33 8号 26号 20:33 21:55 22:40 徳 田 Tokuda

鈴鹿ｻｰｷｯﾄ稲生 発 ﾚ 18:09 18:39 ﾚ 18:58 19:36 19:36 ﾚ ﾚ 20:36 21:58 22:43 鈴鹿ｻｰｷｯﾄ稲生 Suzuka Circuit Ino

玉 垣 発 ﾚ 18:13 18:46 ﾚ 19:01 19:39 19:39 ﾚ ﾚ 20:39 22:01 22:47 玉 垣 Tamagaki

鈴 鹿 発 亀山発 17:56 18:16 亀山発 18:50 18:47 19:04 亀山発 19:42 20:06 亀山発 20:26 20:42 亀山発 22:04 鈴 鹿 Suzuka

河 原 田 発 17:44 ﾚ 18:20 18:38 18:54 ﾚ 19:08 19:30 19:46 ﾚ 20:13 ﾚ 20:46 20:55 22:08 河 原 田 Kawarada

南 四 日 市 発 17:48 ﾚ 18:33 18:43 18:59 ﾚ 19:18 19:35 19:52 ﾚ 20:22 ﾚ 20:53 20:59 22:12 南 四 日市 Minami-Yokkaichi

四 日 市 発 17:53 18:07 18:38 18:47 19:04 18:55 19:23 19:38 19:57 20:15 20:26 20:34 20:58 21:04 22:17 22:20 四 日 市 Yokkaichi

桑 名 着 18:09 18:19 19:03 19:06 19:55 20:26 20:42 20:46 21:20 22:35 桑 名 Kuwana

名 古 屋 着 18:40 18:46 19:39 19:29 20:30 20:49 21:19 21:10 21:52 23:12 名 古 屋 Nagoya

◇ 臨時列車の運転、臨時停車の実施などにより、列車時刻等が変更になる場合があります。 2025年３月15日改正

上　　り ※伊勢鉄道を通る列車と名古屋-河原田間一部JR列車を掲載。JR区間は主要駅のみ掲載。

※伊勢鉄道を通る列車と名古屋-河原田間一部JR列車を掲載。JR区間は主要駅のみ掲載。上　　り

津駅での

乗車券ご購入方法

津駅東口（JR側）

伊勢鉄道線内各駅までの乗車券は、

JR線近距離きっぷ用の自動券売機で画

面端の「伊勢鉄道」をタッチして、

画面を切り替えてからご購入ください。
南四日市以遠までの伊勢鉄道線経由乗車券は、「他会社連絡きっ

ぷ」をタッチして画面を切り替えてからご購入ください。

津駅西口（近鉄側）

特急券発売窓口で、係員から乗車券をお

買い求めください。

名古屋駅・四日市駅等での

乗車券ご購入方法

JR線近距離きっぷ用の自動券売機で、

画面端の「他会社連絡きっぷ」をタッチし

て画面を切り替えてから、

「伊勢鉄道」をご選択ください。

指定席券売機やJR線きっぷうりばでも、

伊勢鉄道線内各駅までの乗車券をご購入いた

だけます。

券売機の最初の画面では正当な乗車券をご購
入いただけませんので、
必ず画面を切り替えてからご購入ください。

快速

みえ

快速

みえ

特急

南紀

快速

みえ

快速

みえ

快速

みえ

快速

みえ
快速

みえ

快速

みえ

特急

南紀

特急

南紀
特急

南紀


